n 2 12 13

22,26 21 8 5 1617 9

MONTAJ BATERIE ACCUMULATORS BATTERIES MONTAGE BATTERIES 37 =75
ACUMULATOARE MOUNTING D'ACCUMULATEURS



COLLIER

3775 MONTAJ BATERI ACUMULATOARE ACCUMULATORS BATTERIES MOUNTING _MONTAGE BATTERIES D'ACCUMULATEURS
Poz| Reper Cod Buc |Pret  |Observafii
\Fig |Part. No Cade - Q-fy|Price  |Nofes
Wo |No. de ref. Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION @-te |Prix __ |Notes
I (233703100 | 2433703100 | MONTAJ BATERI ACUMULATOARE ACCUMULATORS BATTERIES MOUNTING MONTAGE BATTERIES DACCUMULATELRS| *
1{cS1-82  |00Pws6182 | BATERIE ACUMULATOARE 12-66P ACCUMULATORS  BATTERY BATTERIE D'ACCUMULATEURS 1
2 WID 1478~ 64 (00967091478 | INTRERURATOR CU CHEIE 96709 SWITCH WITH KEY 96709 INTERRUPTEUR A CLEF 96709 1
3 413726320 | 2413726320 | CABLU INTRERUPATOR RELEU DEMAROR ~ STARTER RELAY SWITCH CABLE CABLE INTERRUPTEUR 1
&4 12433724001 | 2433724001 | CABLU BATERIE INTRERUPATOR SWITCH BATTERY CABLE CABLE BATTERIE INTERRUPTEUR |1
5 (2403724082 | 2403724082 | CONDUCTOR MASA GROUND ~ CONDUETOR CONDUCTEUR MASSE 1
6 2413724360 | 2413724300 | CABLU BATERIE MASA I GROUND BATTERY CABLE 1 CABLE BATTERIE MASSE I 1
7 W6137200113 | 4613700113 | OCHI PIRTACUMULATOR HOLDER ACCUMULATOR EYE OFIL PORTE ACCUMULATEUR' 2
8 593724301 593724301 | GARNITURA SUPORT CABLU CABLE SUPPORT SEAL GARNITURE SUPPORT CABLE 7
9 (578403052 | 578403052 | INEL DE CAUCIUC RUBBER RING BAGUE EN CAQUTTHOUC 3
10 (2403703001 | 203703001 | COLTAR ACUMULATOR ACCUMULATOR  KNEE CORNIERE D'ACCUMULATEUR 1
11 (10077000022 | 10077060022 TIRANF ACUMULATOR ACCUMULATOR BACKSTAY TIRANT ~ ACCUMULATEUR 2
12 |STAS 3923-80 9406240000 | PILITA FLUTURE spM6 BUTTERFLY NUT spMé ECROU PAPILLON spMé6 2
13 |5968000% | 596800014 | RONDELA RONDE RONDELLE 2
14 |STAS 4645-80|02080030069 | SURUB M8 x30T SCREW M&x30T VIS M 8x30T 2
15 [STAS 4071-80 7108080009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROU M 8 2.
16 \7o355007 7703056007 | RONDELA EVANTAI DE 8 FAN RONDE DE 8 RONDELLE DE 8 !
17 |STAS 4845~ 80(02080016069 | SURUB M8x 16T SCREW M8x16T VIS M 8x16T !
1812473703004 | 2473703004 | COVOR SUB BATERIE CARPET UNDER THE BATTERY TAPIS SOUS BATTERIE 1
1912473703005 | 247378005 | COVOR LATERAL BATERIE BATTERY SIDE CARPET TAPIS LATERAL BATTERIE 1
20\7700534216 | 7700534215| RESORT SPRING RESSORT 2
212405600007 | 2405600007 | TAMPON BDBLON BUFFER TAMPON 2
222402403020 | 2402403020 | CLEMA FURTUN APA CLAMP AGRAFE 1
23| NIR 377-70 | 0096710337 | INTRERUPATOR MASA BATERIE 96710100 GROUND BATTERY SWITCH 96710100 INTERRUPTEUR BATTERIE MASSE | 1
24(1003731001 |1003731001 | COLIER FIXARE COLLAR 2




"W 76 8 4 3

W XY

INSTALATIA ELECTRICA FATA FRONT ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AV 37- 05



37-05

FRONT ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIOUE AV

INSTALATIA ELECTRICA FATA

Poz |Reper Cod

Fig |Part no Code

No |Noderef | Code DENUMIREA
1 |\P10337 000P1033700 | LAMPA FATA LSF6 OR
2 |P10335 000P1033500 | LAMPA FATA L[SF6 STG
3 |pP217s 000P2147500 | GARNITURA ETANSARE
4 |PitB27 000PL4L82700 | MANSON LA DULIE

5 {Pw3z1 000P1033100 | CORP OR

6 |P10329 000P1032900 | CORP STG

7 |STAS7080/3-60 | %91205008 | LAMPA ASI-I2V/5W

8 5745708073 80| 1491221009 | LAMPA AS-12V/21W
9 1P21497 000P2149700 | DISPERSOR OR

10 |P21495 0002149500 | DISPERSOR STG

11 | STASBL4/B80 | 12620019109 | SURUB A&2x19

Buc |Pret Observatn
G-ty |Price | Notes

DESCRIPTION DESIGNATION Q-telPrix  |Notes

RH FRONT LAMP LSF6 LAMPE AV LSF 60. 1

LH FRONT LAMP LSF6 LAMPE AV LSF 66 7

GASKET GARNITURE 2

SLEEVE MANCHON DOULLE 4

BOOY LH CORPS DROITE 1

B800Y RH CORPS GAUCHE 1

LIGHT BULBAST 12V/SW LAMPE AS1 12V/5W 12

LIGHT BULB AS2 12V/21W LAMPE AS1 R2V/21W 2

LENS RH DISPERSEUR D. 1

LENS LH OISPERSEUR G. !

SCREW A42419 VISAL2 <19 4

40




45

MONTAJ LAMPA MERS INAPO! LAMP BACK-UP MOUNTING MONTAGE LAMPE M.A. 37 -51



37-51 MONTAJ LAMPA MERS INAPOI LAMP BACK-UP MOUNTING MONTAGE LAMPE M.A.
Foz|Reper Code Buc.| Pret Observahi
Fig.| Part Na | (ode @yl Price |Notes
No.| No.de ref | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-te| Prix  |Notes
I | 203729100 | 2403729100 | MONTAJ LAMPA MERS INAPOI LAMP BACK-UP MOUNTING MONTAGE LAMPE M.A. x
1 |N1289277 |1511221200 | LAMPA MERS INAPOI LMI 2e LAMP BACK-UP LMl 2e LANPE M.A. 1
2 |STS708087| 1491221009 | LAMPA AS 2 1V;21W LIGHT BULB AS2 12V ;21W LAMPE AS2 12V:21W 1
3 |STAS8423- 20 | 26040016029 | SURUB SP M & x 14 SCREW SP M éx14 VIS SP Méxté 2
& |NIF 1106-80 | 7903056003 | RONDELA EVANTAI DE & WASHER DE4 RONDELLE DE4 2




ﬁ A e '

e] iz ET?_I Az

| ‘ .
7 8 9- 7 34 | 2

INSTALATIE ELECTRICA. FATA " FRONT = ELECTRICAL SYSTEM INSTALATION  FLECTRIQUE AV | 37 - 14



2501100007

a) Cuprinde :  37-05; 37-29;37-511,37-51.2 ; 37-68.1, 37-71.1

(omprises
Comprend

37 - 14 INSTALATIE  ELECTRICA FATA FRONT  ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION  ELECTRIQUE AVANT :
Fhaz | Reper (od ; e et [bservati
Fig | Parf lode _ Q1y \Price Nofes
No | No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION  [ESGNATION ate |prix - |Notes
I | 24P300000 | 24P3700000 | INSTALATIE ELECTRICA FATA FRONT ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AANT X a)

1 | 2437240007, | 24473724100 | CABLAJ PRINCIPAL FATA WIRING HARNESS FRONT CABLAGE PRINCIPAL AV 1
2 | AnT205435-65 | 09513200 | TABLOU BORD 9586200 INSTRUMENT PANEL 9586200 TABLEAU DF BORD 5136200 1
3 | NTRE4609/1-85| 0062110503 | LAMPA ANTEROLATERALA [A4p-STG ~ SIDE SIGNALING LAMP LA4p-LH. LAMPE ANTEROIATERALE 1A4p-G 1
4 | NTREuGoy185) 006211504 | LAMPA ANTEROLATERALA LAbp-DR  SIDE SIGNALUNG LAMP LA4p-RH LAMPE ANTEROLATERALE LA4p-D 1
5 | STASB44/8-40 12350013109 | SURUB PENTRU TABLA A35xB SCREW A35x13 VIS A35x13 4
6 |s78603013 |578403013 | INEL DE PROTECTIE GROMMET BAGUE DE PROTECTION 15
7 |578403052 (578403052 | INEL DE CAUCIUC RING BAGUE : 1
8 ls4s13720012 | 4613720012 | GARNITURA GASKET GARNITURE 1
9 |2501100007 GARNITURA GASKET GARNITURE 1




INSTALATIE ELECTRICA SPATE REAR ELECTRICAL

SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AR

37 - 42.2



37-42.2

REAR ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AR,

INSTALATIE ELECTRICA SPATE

(Valie o o N W T N

a) Cuprinde : 37-49, 37-53
(omprises
Comprend

Poz.| Reper Cod Buc.|Pret Observatii
Fig. | Part no- Code : : Qty|Price | Notes
No. | No de ref. Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te | Prix Notes
I 1 24P37000001 | 24P37000001 | INSTAL ATIE ELECTRICA SPATE REAR ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION Ef,ffTRfQUE AR X a)
! 12443724200 2643724200 {CABLAJ SPATE WIRING HARNESS REAR CABLAGE AR . 7
2 (2403724034 | 2603724034 | CABLAJ CUTIE VITEZE WIRING HARNESS G.B. CABLAGF B.V. I
: ;NTRE 3879/184 0006434100 |INTRERUPATOR FRINA MINA 6434100 SWITCH HAND BRAKE 6434100 INTERRUPTEUR FREIN A MAIN 1
NIR 350 | 0006434350 | CONTACT MERS INAPOI 3 BACK LASH CONTACT CONTACT M.A. 7
NTREMOWSEOG%Z?SB?M }LAHPA NUMAR LN - 3pN LAMP NUMBER PLATE LAMPE- NOMBRE 7
NTRE 2052/681| 2012600000 PLAFONIERA PS5 DOME LIGHT P5 PLAFONNIER -P5 2
NI52-75 |0009786152 PRIZA PENTRU AUTOVEHICULE A7  TRAILER SOCKET A7 PRISE REMORQUE A7 1 l
NI 52-75 10007871000  FISE PENTRU AUTOVEHICULE A7  MOTOR VEHICLE SHEET A7 FICHE POUR VECHICULE A7 1]
N12892-77 1511221200 | LAMPA MERS INAPO! LMIZe LAMP BACK-UP LMI 2e LAMPE M.AR. LMIZe 2




FRONT ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AV. 37711

INSTALATIE ELECTRICA FATA



T T e—

37-711 INSTALATIE ELECTRICA FATA FRONT _ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AV

Buc|Pref  |Observatii

Poz.|Reper lod . i 2 f
Fig. |Part.no. | (ode ; ; : O-fy |Price ~ |Nofes
No. |No. de ref. | Code DENUMIREA DESCRIPTION OESIGNATION ~_|@-te|Prix - |Notes

1 \NIR-276 | 0094171000 | CLAXON TP 94171 : HORN TYPE 94171 AVERTISSEUR TYPE 94171 1

2 |NIR-340  |0096310340 | INTRERUPATOR USA TIP 96310 DOOR SWITCH TYPE 96310 INTERRUETEUR PORTE TYPE 96310 2
13 |vR 288 | 0098819100 | ARBORE FLEXIBIL TIP988 19100 FLEXIBLE AXLE TYPE 98819100 ARBRE FLEXIBLE TYPE 98819100 1

& |STAS4845-70| 02100020069 | SURUB pM10 x 20T _ SCREW pM10.x 20T VIS pM10x20T 1

5 |sTas7s66/277|6911100009 | SAIBA GROWER N10 WASHER SPRING LOCK N 10 RONDELLE GROWER N10 1

6 |STAS4373-77| 7310080009 | PIULITA  pM10 NUT pM10 ECROU “pM10 5 1

7. |NI125-76 0097722100 | BRICHETA ELECTRICA 97722100 CIGAR LIGHTER ELEKTRISCHES 97722100 BRIQUETTE ELECTRIQUE 1




N

- e e e e = —

cm——————
b

INSTALATIA

ELECTRICA SPATE

REAR ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AR.

3749



37-49 NSTALATIE ELECTRICA SPATF REAR ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION ELECTRQUE AR
Poz |Reper Coce ' | |Pret  [Observatii
Fig \Purt. N3, |code -y Price | Notes
No. [Node ref |Code DENUMIRE 4 DESCRIPTION DESGNATIOR Q-felPrie  |Notes
T |P 10332 (00r1023300 | LAMPA sPaTE psp 5 LAMP REAR DSP 5§ LAMPE JR. DSPS 2
2 |STASSUAET3| 124200909 | SURUB PENTRU TABLA Ad2x SCREW FOR SHEET Aé2x1° VIS POUR TOLE A4,2x19 2
3 [P21493  |00P2149300 | SUBANSAMBLY DISPERSOR LENS  ASSY SOUSENSEMBLE DISPERSEUR 1
& [STAST080/37) 1491205008 | LAMPA AST 12y-S LIGKT BULBS AS1 12V-5W LAMPE AS1 12v-SW 2
3 |SMSDB0370 1491221009 | LAMAA AS2 1. 21w LIGHT BULBS AS2 12/-21W LAMPE AS2 12V-21W 1
6 |p 21487 |00p2148700| coORP BODY , REAR LAMP CORPS 1
7 |P 21489  |00P2148900| GARNITURA ETANSARE GASKET GARNITURE 1
8 (P47  |00P4482700 | MANSON DULE MONDROLARA SLEEVE MANCHON ODUILLE MONOPOLAIRE | 3

44




8 B 1

MONTAJ) SPALATOR PARBRIZ

WINDSCREE WASHER MOUNTING

MONTAGE LAVE PARE-BRISE

38-00.1



36-00. 1

MONTAJ SPALATOR PARBRIZ

WINDSCREEN WASHER -MOUNTING

3

MONTAGE [AVE PARE-BRISE

Poz |Reper lod Buc|Pret Observatii
Fig |Part no (ode : Q-fy|Price  |Notes
No |No de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe|Prix  |Nofes
I |52625210000 | 52425210000 | MONTAJ. SPALATOR PARBRIZ WINDSCREEN WASHER - MOUNTING MONTAGE [AVE PARE -BRISE X

1 12405206020 | 2405206020 | REZERVOR ANS TANK ASSY RESERVOIR ENS : 7 -
2 (2415206200 |2615206200 | SUPORT BIDON ANS - SUPPORT TANK ASSY SUPPORT RESERVOIR ENS 7

3 123600000 | 123600000 | ELECTROPOMPA TIP OLTCIT ELECTROP TYPE OLTCIT ELECTRO POMPE TYPE OLTCIT 1

4 | 7000550000 |7000550000 | DUZA REGLABILA NIPPLE DUSE - - 2

5 | 24052061042 | 24052061042 | TUB REZERVOR =150 TANK PIPE L=150 TUBE RESERVOIR L=150 1

6 | 2605206104 |2605206104 | TUB ASPIRATIE L=400 INTAKE PIPE (=400 TUBE [) ASPIRATION =400 1

7 | 2605206114 |2605206114 | TUB REFULARE L=500 PRESSING PIPE =500 TUBE REFOULEMENT, =500 2

8 (2605206116 | 2405206116 | TUB REFULARE L=900 PRESSING PIPE (=900 TUBE REFOULEMENT [=900 1

9 4613724400 | 4613724400 | CONDUCTOR MASA GROUND WIRE PRODUCTEUR MASSE 7

10| 2006431 | 0002006431 | RACORD T CONNECTING SLEEVE T RACCORD T 1

11 17700515140 |7700515140 | COLIER PRINDERE (OLLAR (OLLIER ¥k

12 |STAS4845-89| 02050016029 | SURUB M6 x16 SCREW M6 x 16 VIS M6 x 16 2

13 |STAS 7566/2-801 6911050009 | SAIBA GROWER N6 WASHER SPRING LOCK N§ RONDELLE GROWER N6 2

14 |STAS 9344/8-80 124620130109 | SURUB A 4.2 x 13 SCREW A42x 1 VIS R4 2 x 13 2

15 |STAS 5200-91 | 1000050009 | SAIBA A5 WASHER A5 RONDELLE A5 2

16 7903056006 | 7903056006 | RONDELA EVANTA! DES WASHER ' DES RONDELLE DES 2

17 | 2406102836 | 2406102836 | GARNITURA PROTECTIE PROTECTION GASKET GARNITURE PROTECTION 2

18 |S14S 5200-91 | 1000060009 | SABA A6 WASHER A6 RONDELLE A6 2




37

MONTAJ PLAFONIERA

DOME LIGHT MOUNTING

MONTAGE PLAFONNER

37-69



37-69

MONTAJ PLAFONIER A

DOME LIGHT MOUNTING

MONTAGE PLAFONNIER

38

Foz | Reper Cod Buc.|Pret Observati
fFig. |Part no. Code O-ty| Price | MNofes
No. | No.de ref . |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION O+e| Prix | Notes
I 203714300 | 2403714300 | MONTAJ  PLAFOMERA DOME LIGHT MOUNTING MONTAGE PLAFONNIER x

1 |NTRE2052/681/00P5205260 | PLAFONIER A PS5 P21959 DOME  LIGHT PS5 P21959 PLAFONNIER P5 P2I%9 1

2 |NIR 30 0006310340 | INTRERUPATOR USA TIP 6310 DOOR SWITCH TYPE 630 INTERRUPTEUR PORTE TYPE 6310 2

3 |STAS7080/1-80 | 9120510 | LAMPA AS502 12V 5W LAMP A2 12V5 W LAMFE A502 12V 5W 1

4 | 2037720043 |24037724043  |CABLAJ INTRERUPATOARE USI DOOR SWITCH WIRING CABLAGE INTERRUPTEURS PARTES | 1

5 |stas 1029580 | 3040016029 |SURUB Mixt6 SCREW M 4x% VIS Méxt6 2

6 |STAS9%44/6-60 | 2350013109 |SURUB PTTABLA A35<3 SHEET SCREW A358 VIS POUR SOLE A35x13 2

7 | m03056021 |B03056021 |RONDELA  EVANTAI Di4 WASHER DI 4 RONDELLE Di4 1

8 | 2643724001 | 2443724001 | CONDUCTOR LAMPA PLAFONIERA DOME LGHT CONDUCTOR CONDUCTEUR LAMPE PLAFONIER 1

9 | Ni3032-71  |0001013406 |FISA PLATA FEMININA 635-1013406 FLAT PLUG 635 101306 FICHE PLANE 6 35-101%06 1

10| csn-n 0004523706 |MANSON  PROTECTIE 4523706 PROTECTING ~ SLEEVE 4523706 MANCHON ~ PROTECTION 4523706 7




INSTALATIA - ELECTRICA  FATA FRONT ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AVANT 375729




7903056008

37-29 INSTALATIA ELECTRICA FATA _ FRONT ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AVANT
Poz.| Reper Cod « Buc,| Pref Observatii
Fig. | Part no. (ode Q-ty|Price  |Nofes
No. |No. de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q@-fe|Prix | Notes
1 |NTR 156-81 | 0097956100 | CUTIE SIGURANTE TIP 97956100 FUSE BOX TYPE 97956100 BOfTE A FUSIBLES TYPE 97956100 | 1
2 NI 1356-64 | 0098251356 | SIGURANTE FUZIBILE (L 25- 8AT? ~ FUSES (L 25 -8AT2 FUSIBLES (L 25-8AT2 0|
3 |NI1356-64 | 0915251356 | SIGURANTA FUZIBILA CL 25-15AT2  FUSES (L 25- 15412 FUSIBLE (L 25- 15ATZ 2
b | 26F3736140 | 24F3736760 | SUPORT RELEE SUDAT WELDED RELAY SUPPORT SUPPORT RELAIS SOUDE Jofud
5 | 24F3736160 | 24F3736160 | APARATOARE ANS, PROTECTING PIECE ASSY CARTER ENS, 1
6 |STRE1282/188 0094251000 | RELEU SEMNALIZARE 94251 SIGNALLING RELAY 94251 RELAIS SIGNALISATION 94251 1
7 |NIR 381 | 0091624381 | RELEU 9162 RELAY 91624 RELAIS 91624 1
8 |NrR 381 0091622100 | RELEU 91622100 RELAY 91622100 RELAIS 91622100 - 5o
9 | 24F3723012 | 24F3723012 | PLACA APARATE INSTRUMEN  PLATE PLAQUE APPAREILS 1
10 |sms10295-80| 37060012069 | SURUB M6 x 12T SCREW M6 % 12T - VIS Méx 12T 1
11 |7903056008 RONDELA EWANTAI DES WASHER DE6 RONDELLE EVANTAIL DE6 1




MONTAJ CUTIE ACUMULATORI BATTERY BOX MOUNTING MONTAGE BOITE D'ACCUMULATEUR| 28 -75



28-76 MONTAJ CUTIE ACUMULATOR BATTERY BOX MOUNTING MONTAGE BOITE D'ACCUMULATEUR
Reper Cod : Pret lOburvaﬁj
Fig |Part. no Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION ty|Price |Nofes '
No |No de ref. | Code 4l Prix
I |%2808000 | 242609000 | MONTAJ CUTIE ACUMULATOR - BATTERY BOX MOUNTING MONTAGE BOITE D'ACCUMULATEUR | »
1 |%ae081000 |2402806100| CUTIE ACUMULATOR ANS BATTERY BOX ASSY BOITE DACCUMULATEUR ENS. 1
2 |S7AS4845-80|02060016069 | SURUB Mé6x16T SCREW M6 x16 VIS M6x16T 4
3 [oo1109001  |1001109001 | RONDELA WASHER RONDELLE 8
& [STAS 4071-80|7106060009 | PIULITA pMé6 NUT pM 6 EROU ) 4
5 ma®osoor | 202508001 | PROFIL ETANSARE TIGHTENING PROFILE PROFIL n'mwaft‘:rf_ 2
6 |2am08002 |2402608002| PROFIL ETANSARE TIGHTENING PROFILE PROFIL O ETANCHEITE 2




5 Z 43 &

.1‘

Il'SALATIE ELECTRICA FATA FRONT ELECTRICAL SYSTEM - INSTALLATION ELECTRIQUE AV. $Fbg 1




37-68.1

INSTALATIE ELECTRICA FAIA FRONT  ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AV.

M e o o

COMUTATOR STERGATOR SPALARE anl? WIPER-WASHER SWITCH

Rz |Reper Cod

fig |Part (oge ]

No |No de ref | (ode DESIGNATION DESCRIPTION DESIGNATION

1 | 25037090013 | 25037090013 | CAPAC SUPERIOR SHROUD UPPER COUVERCLE SUP. -

2 | 25037090023 | 250390023 | CAPAC INFERIOR SHROUD LOWER COUVERCLE INS.

3 | STAS 10295 -0 37040012029 | SURUB Méx12 SREW Méx12 VIS Mix12

4 | STAS 520 -80 | 100004009 SAIBA A4 _ WASHER A4 p RONDELLE A4

5 | STS9344/88) 12420025109 | SURUB PENTRU TABLA Ab2x25 SHEET SCREW A42x25 POURTOLE VIS A42 x25

6 | NiI51aneal2 09518013 | PIESA OPTURARE TIP 9808 0BSTRUCTING RIRT 9808 PIECE  D'0BTURATION. 58083

7 1219637400 | 21193700 | MECANISM ANTIVOL ANTITHEFT DEVICE ANTIVOL

8 | NTRE 4045/1-84 (9611300 APARAT ILUMINARE SI CLAXON anT2  LIGHTING AND HORN APPARATUS APPAREIL  D'ECLAIREMENT ET AVERTISELR 1
9 | NTRE40G7/1-84| Q0SB0 | INTRERUPATOR INDICATOR LIRECTIE anT2 DIRECTION INDICATOR SWITCH - (OMMUT D'INDICATEUR DE DIRECTION
0 | NIRE 4048r1-82 | 0096512400

COMMUT ESSUIE LAVE GLACE

1
1

Buc |Pret 0bservarii
-ty Price |Nofes
10—}‘9 Prix ___|Nofes

1

1

2.

2

z

7

1




INSTALATIA ELECTRICA FATA FRONT ELECTRICAL SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AV. 375



37-52

INSTALATIA ELECTRICA FATA

FRONT ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE AV.

Poz| Reper Cod Buc| Bret | Observafii
Fig.| Part no. Code Q4| Price | Notes
No.| No.de ref | Code DENUMRE DESCRIPTION DESIGNAT ION Q4d Prix | Notes

I 12508100100 | 2508100100 | MONTAJ CLIMATIZARE AIR CONDITIONING MOUNTING MONTAGE CLIMATISATION x

1 12503724003 | 2503724003 | CONOUCTOR WIRING CONDUCTEUR 1

2 | NID4362-70 | 10040016029 | SURUB Mix16 SCREW Méx16 VIS Mbx16 2

3 | sTAS4071-69| 710406009 | PIULITA pMs NUT pMé ECROU pMé ?

& | STAS7666-66| 6910612129 | SAIBA GROWER MN4 WASHER SPRING LOCK MN4& RONDELLE GROWER MN4 2

5 I n70-75 |00R0707075 | REZISTENTA CLIMATIZARE RC-070.  AIR CONDITIONING RESISTANCE RC-07n  RESISTANCE CLIMATISATION RC-07n. 1

6 |NTRE 3889-84 (0009632000 | COMUTATOR PULSARE 96320 COMUTATOR PULSATION COMUTATEUR PULSATION 1




12 S

INSTALATIE ELECTRICA FATA FRONT ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AvANT | 37-51.2



J-512 INSTALATIE ELECTRICA FATA FRONT ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE AVANT
Poz.| Reper (od Buc|Pret  |Observafii
Fig.| Part no. lode Q-fy|Price  |Nofes
No.|No. de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION O-delmix  INotes
1 10096349100 | 0096349100 | COMUTATOR STERGATOR SPALATOR SRATE REAR WINDOW WASHER AND WISHER SWITEH  (OMMUTATEUR  ESSUIE-LAVE GLACE 1
2 10096345800 | 0096345800 | COMUTATOR STERGATOR SPATE REAR WINOOW WISHER SWITEH COMMUTATEUR ESSUIF-GLACE AR 1
3 | 0096375700 | 0096375700 | COMUTATOR DEGIVRARE LUNETA REAR WINDOW DEFROSTING COMMUTATEUR DEGIVRAGE [UNETTE 1
4 | 0096340125 | 0096340125 | COMUTATOR PREINCALZIRE PREHEATING SWITCH (MMUTATEUR PRECHAUFFAGE 1
5 10096375600 | 0096375600 | COMUTATOR FARUR! CEATA FOG HEAD LAMP SWITCH COMMUTATEUR ANTIBROUILLANDS 1
| 6 | 0096345125 | 0096345125 | COMUTATOR FAR PROIECTOR PROJECTOR SWITCH (OMMUTATEUR PROJECTEUR 1
7 10096345525 | 0096345525 | (OMUTATOR LAMPA CEATA SPATE REAR FOG-LAMP SWITCH COMMUTATEUR ANTIBROUILLARD AR | 1
8 | 0009800400 | 0009800400 | OBTURATOR OBTURATOR OBTURATEUR 1
9 10096375550 | 0096375550 | COMUTATOR AVARIl HAZARD WARNING SWITEH (OMMUTATEUR ~ AVARIES 1
10 | 0096320100 | 0096320100 | (OMUTATOR PULSARE AER HEATING FAN SWITCH (OMMUTATEUR  VENTILATEUR 1
17 |AnToNTREZ0528] 2011500000 | LAMPA CUTIE ACTE LCA-2T2 GLOVE BOX LAMP LAMPE BOITE A GANTS 1
12 |CS 29-87 | 00070129000 | REGULATOR ILUMINARE BORD RIAB 0172 INSTRUMENT PANEL LIGHTING REGULATORREGULATEUR ILLUMINATION BORD 7




7 v

15161718 19!

d

W

4_4

T

2 13 % Lf_’

MONTAJ STERGATOR PARBRIZ WINDSCREEN WIPER MOUNTING MONTAGE ESSUIE - GLACE 38 - 60



WINDSCREEN WIPER MOUNTING

38-60 MONTAJ STERGATOR PARBRIZ MONTAGE ESSUIE-GLACE

Py Reper cod Buc| pref | Observari
Fig.| Part no. (ode - Q-ty| Price Notes
No.| Node ref (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Nofes.
I |2u4s5208000 2445208000 | MONTAJ STERGATOR PARBRIZ WINDSCREEN WIPER MOUNTING MONTAGE ESSUIE-GLACE X
1 ps05208000 5208000 |STERGATOR PARBRIZ COMPLET WINDSCREEN WIPER ASSY ESSUIE -GLACE ENS. 1
2 MAS400 mﬂm MECANISM ANTRENARE MECHANISM ORIVING MECANISME D ENTRAINEMENT 1
3 EP400 O00EL000000 | MOTOR ELECTRIC WIPER MOTOR MOTEUR ELECTRIQUE 1
4 Ma190200  PoOM1902000 | SASIU MECANISM ANTRENARE SUPPORT PLATE MECHANISM CHASSIS MECANISME D ENTRAINEMENT | 1
5 MAG0300  DooMsa30000 | MANIVELA MOTORULUI CRANK MOTOR LEVIER MOTEUR 1
6 |MA120400 000M1204000 | BIELA 124-98-130 CONNECTING ROD 12A-9B-130 BIELLE 12A-98-130 !
7 |MA90500  000M1905000 | BIELA 9A-9A-420 CONNECTING ROD 9A-9A-420 BIELLE 9A-9A-420 1
8 |MAS40600  |000MS5406000 | LAGAR COMPLET STG. BEARING LH PALIER COMPLET G 1
9 |MAS40700  |000MS407000 | LAGAR COMPLET DR BEARING RH PALIER COMPLET D 1
10 |BS760000 00087600000 | BRAT STERGATOR WIPER ARM BRAS ESSUIE-GLACE 2
11 LS00 000L1100000 | LAMA STERGATOR WIPER BLADE LAME ESSUIE -GLACE 2
12 |STAS4845-80 (02050016029 | SURUB M5x 16 SCREW M5 x 16 VIS M5x16 1
13 |sTas7s66/2-60 6911050009 | SAIBA GROWER N5 WASHER SPRING LOCK N5 RONDELLE GROWER N5 1
14 | 2545701001 | 2545701001 | SAIBA 53 WASHER 53 RONDELLE 53 1
15 |Mar 113 00011130000 | RONDELA CAUCIUC RUBBER WASHER RONDELLE CAOUCHOUC 1
16 |Mar 114 00011760000 | SAIBA BORDURATA WASHER RONDELLE 1
17 (81905010078 81905010778 | PIULITA HEXAGONALA NUT HEX. ECROU HEX 4
18 |Mal137 00011370000 | CAPAC PROTECTIE PROTECTION COVER COUVERCLE PROTECTION :
19 | s7459851-80 |8106080009 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6

- 100




| Lt
7 5 2 ®

O S R A

MONTAJ FARUR! DUBLE DUAL HEADLAMPS  MOUNTING MONTAGE DES PHARES DOUBLES 37-30.F



37-30.1

MONTAJ FARUR| DUBLE

DUAL HEADLAMPS MOUNTING

MONTAGE PHARE DOUBLE

Poz | Reper Cod & Buc.| Pref Observafi
Fig- | Part no. (ode . _ @-tyl Price | Notes
No | No.deref | Code DENUMIRE DESCRPTION DESIGNATON g-fe| prix | Nofes
I \z3mz00 |243711200  |MONTAJ FARURI DUBLE DUAL HEADLAMPS MOUNTING MONTAGE PHARE DOUBLE g
1 |6maot35 0061140135 | ANSAMBLU  GENERAL STG. MAIN ASSY LH. ENSEMBLE GENERALE GAUCHE 7
2 61140136 0061140136 |ANSAMBLU GENERAL DR. MAIN ASSY RH. ENSEMBLE GENERALE DROITE 7
3 |P3u4ts 000P4134 403 | SUBANS, ELEMENTOPTIC PROECTOR4I34415  PROJECTOR OPTIC ELEMENT SUBASSEMBLY SOUS ENSEMBLE ELEMENT OPTIGLE PROJECT| 1
4 \P34403 000P4134403 | SUBANS. ELEMENT OPTIC PROELTOR 413445 ASYMMETRICAL OPTIC ELEMENT SUBASSEMB SOUS ENSEMBLE ELEMENT ASSYMETRIQUE | 1
5 |248401200 | 2484012001 |RAMA FAR FIX ANS. HEADLAMP FRAME ASSY CADRE PHARE FIXE ENS. 1
6 |2403711002  |240371M002  |CAPAC ETANSARE FAR HEADLAMP SEALING CAP (OUVERCLE ETANCHEITE PHARE 4
7 |2437m002 (243711002 |PROTECTOR FAR HEADLAMP PROTECTOR CAPUCHON POUR PHARE 2
8 |STAS 7081361\ 91245401 |LAMPA ABea 12V45/40W LAMP A Bea 12V 45/0W LAMPE ABea12y 45/40W 4
9 \N12902:71  |0006501039  |CUTIE CONEXIUNI 6501039 ALB TERMINAL BLOCK 6507039 BOITIER DE CONNEXION 6501039 4
10 \u3724807 |24372807  |CONDUCTOR MASA FAR HEADLAMP MASS CONDUCTOR (ONDUCTEUR MASSE PHARE 4
11 578403013~ |578403013 | INEL DE PROTECTIE PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION 2
12 |7903056006  |7903056006 | RONDELA EVANTAI DE5 WASHER DE5S RONDELLE EVENTAIL DES 2
13 | STas 9344850 (12420130109 | SURUB PT TABLA A42x13 SHEET SCREW Ad42x13 VIS POUR TOLE A42x13 &
14 0855257200 |0855257200 | PIJLITA TABLA A42 NUT A42 ECROU A42 8
2




=

3

sk g

\

INSTALATIE ELECTRIGA ~ ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION. *ELECTRIQUE

37809 %



37-51.1

INSTALATIE ELECTRICA

ELECTRICAL SYSTEM

INSTALLATION ELECTRIQUE

LAMPA AL 2[€)12V-4W"

Poz.|Reper (od Buc|Pret  |Observafii
Fig. |Part no. (ode Q-fy|Price | Nofes
No. |No. de ref- | (ode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-te|Prix Notes
!
1 |stas 708373 1501245604 | LAMPA ABea 12V -45/40W LAMP ABea 12V -45/40W LAMPE AEea 12V-45/ulW 4
2 : . |1AMPA CEATA H3 FOG LAMP H3 LAMPE BROUILLARD H3 2
| 3 |srasme05-801491205008 | LAMPA AS1-12V/5W LAMP  AST-12V/5W LAMPE AS1=12V/5W 5

4 |STAS7080/3-80| 1491221009 | LAMPA AS2-12V/21W LAMP ASZ - 12V/21W LAMPE ASZ-12V/21W - ]

5 |sras 70080 1491205120 | LAMPA AS02  12V/5W  LAMP AS0Z 12V/SW LAMPE /502 12V/5W 1

6 |SAST080/2:70 | 1491202006 | LAMPA AUTO AL2 (W12 -2W LGHT BUIB - AL2(b) 2V-2W LAMPE  AUTO ALZ(b) 12V~ 2W r

7 |STAS70802-70 | 1491204006 LAMP AL2[c)12V-4 W LAMPE ALZ2[c)12V-4W z




